~,•.r. • .,, :

CORI1ÉLIO PROCÓPIO
PREFEITURA

LEI N° 523/2024
DATA: 11/03/2024

EMENTA: Denomina de Neri Pereira de Moraes uma das ruas,
praças ou bairros de nossa cidade.

A CAMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO,

Estado do Paraná, APROVOU e eu, AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito Municipal,

SANCIONO a seguinte:

StNÇAO
Sancìon resta data a Lei n 5_3/24.
C'.Proc, io,11dentarcode2024

efeito

LEI

Art. 1°- Fica denominada de Neri Pereira de Moraes uma das ruas,

praças ou bairros de nossa cidade.

Claudi
Procura

CRISTIANO LEITE RIBEIRO
Vereador- PSD
SEBASTIÃO ANGELINO RAMOS
Vereador — PP
ANDERSON C. DE ARAÚJO
Vereador — PP
EMERSON C. CELESTINO
Vereador — PSB
SEBASTIÃO A. RAMOS
Vereador — PP
LUIZ A. DIB CANONICO
Vereador — PROS
RAFAEL A. HANNOUCHE
Vereador — PTB

ei entra em vigor na data d::.ua publicação.

PROM' L(:AÇàO
Igo nesta data a Lein 523124.

ópio, lide março de 2024.

nélio Procópio, 1 de março de 2024.

nardo

iicípio

ANA PAULA FERREIRA
Vereadora — PTB
CARLOS M. BONFIM
Vereador — PP
FERNANDO V. PEPPES
Vereador - MDB
JOÃO C. DOS SANTOS
Vereador - PSB
ODAIR MATIAS

Vereador — CIDADANIA
SAULO AP° MENDES
Vereador — PSB

Av. Minas Gerais, 301, Cornélio Procópio - PR, 86300-000
Fone: (43) 3520-8000

CNPJ N°76.331.941/0001-70
Sit P' httn//www rnrnalinnrnrnnin nr nnv hr